令和５年度第 4回小田原支部役員会議事録

                             作成者 石綿竜人

日時：令和５年１０月６日 １８：００～２０：００

会場：UMECO 小田原 会議室１１

出席者：小泉支部長、小関副支部長、齊藤副支部長、南顧問、小関顧問、瀬戸会計、中村総

務部長、門松広報厚生部長、北條相談研修部長、福川相談研修副部長、石川広報厚生副部長、

佐々木相談研修副部長、石綿  計１３名

欠席者：なし

１．議長より開会の挨拶

小泉支部長より、小関副支部長が議長に選任され議長より開会の挨拶が行われた。

２．支部長挨拶

３．議事

＜報告事項＞

（１）小泉支部長より

  ・相談研修部へ２名部員の補充を行うことについて

（２）小関理事より

  ・理事会の報告

   会員の処分について

（３）総務部

  ・行政書士フェスタ 2023における小田原市との協議について

（４）広報厚生部

  ・納涼会の開催について

  ・令和５年度第１回小田原支部広報誌の発行について

  ・南足柄市図書館セミナーについて

（５）相談研修部

  ・後期相談会相談員担当表について

  ・令和５年度第１回支部研修会の開催中止について

＜協議事項＞

（１）総務部

  ・行政書士フェスタ 2023について

会場アンケートの内容について可決された

・新入会員歓迎会開催について

 １２月５日 18 時より UMEKO 会議室３にて開催する事で可決された。また令和

４年度以降入会の新入会員は懇親会費の徴収を行わない事も併せて可決された。

（２）広報厚生部

   ・新年会の開催について

    令和６年１月１３日に報徳会館にて開催することで可決された。

（３）相談研修部

   ・令和５年度第１回支部研修会の開催について

    広報厚生部との共催で１１月１５日に行うことで可決された。

   ・後期相談会相談員担当について協議が行われた。

   ・相談会における受付及び OJT 参加の会員扱いについての協議が行われた。

４．その他

   ・支部無料相談会開催後の報告について

・新入会員の支部ホームページ内会員情報ページへの掲載案内について

    メールテンプレートの作成も視野にいれ、案内していく。

５．議長解任の後、支部長より連絡事項があった。

  次回役員会は、１２月５日 １７：００より UMECO 会議室３にて行う。

以上